Wyniki z wyboru najkorzystniejszych ofert dotyczacych zamdéwienia o wartosci ponizej

Przedszkole nr 1

30000 euro

ul. Tadeusza Kosciuszki 12

44-200 Rybnik

zwany dalej Zamawiajacym, oglasza wyniki na dostawg artykutéw spozywczych w okresie
06.02.2018 — 31.12.2018 roku.

Kody CPV

15800000-6

15300000-1

15100000-9

15500000-3

15810000-9

15331170-9

15220000-6

15894300-4

rézne art. SpoZywcze

owoce,warzywa i podobne produkty

produkty zwierzece, mi¢so 1 produkty
migsne

produkty mleczarskie

pieczywo i wyroby cukiernicze

warzywa i owoce mrozone

ryby mrozone

dania gotowe mrozone

F.H.U Mariusz Jaroszek
,,Owoce Swiata”

F.H.U Mariusz Jaroszek
,,Owoce Swiata”

Banasik Jerzy handel
hurtowy i detaliczny
art. rol- spoz.i migsnymi

F.H.U Mariusz Jaroszek
,,Owoce Swiata”

,,Piekarnia” B. Dambiec
A. Sobocik

Zaktady Produkcji
Spozywczej AMBI,
M. Karkut i wsp6lnicy

Zaklady Produkcji
Spozywczej AMBI,
M. Karkut i wspdlnicy

Zaklady Produkcji
Spozywczej AMBI,
M. Karkut i wspdlnicy



